
Funktion Name Telefon Handy E-Mail

1. Vorstand Markus Heining 09904/811227 0175/4619858 markus.heining@web.de

2. Vorstand Lothar Penn 09901/902346 0160/4545125 loth11@web.de

3. Vorstand und Kassier Helmut Duschl 09904/7356 0172/8189769 helmutduschl@t-online.de

Schriftführer Christian Geiß 09904/7102 0170/2219795 gries.la@gmx.de

Abteilungsleiter Fußball Richard Zitzelsberger 09904/846716 0175/2000205 richard.zitzelsberger@web.de

Abteilungsleiterin Kinderturnen Katja Hackl 09904/811202 0170/7356713 katja-hackl@web.de

Abteilungsleiter Volleyball Gebhard Schöffmann 09904/1498 g.schoeffmann@gmx.de

Jugendleiter Konrad Lallinger 09904/846756 0160/7243530 konela@gmx.de

stellvertretender Jugendleiter Helmut Riedl 09904/811931 0171/9929010 melanie-helmutriedl@freenet.de

Vereinsehrenamtsbeauftragter Markus Heining 09904/811227 0175/4619858 markus.heining@web.de

Vereins-Schiedsrichterbeauftr. Markus Heining 09904/811227 0175/4619858 markus.heining@web.de

Ehrenvorstand Siegfried Klampfl

Ehrenmitglied Max Duschl

Ehrenmitglied Helmut Schreiner

Ehrenmitglied Konrad Lallinger sen.

Ehrenmitglied Otto List

Ehrenmitglied Siegfried Straßer

Ehrenmitglied Hans Straßer

Ehrenmitglied Albert Müller

Ausschussmitglieder Martin Blüml

Manuel Duschl

Markus Friedenberger

Benedikt Hüttinger

Hans Hüttinger

Konrad Lallinger jun.

Helmut Riedl

Frank Schöffmann

Adrian Simmerl

Andreas Stangl

Christian Stangl

Armin Steinbeißer

Stephan Straßer

Richard Zitzelsberger

Kassenprüfer Horst Biebl

Gerhard Bail

Spielertrainer Herren Matthias Biebl

Co-Spielertrainer Herren Markus Drexler

Euschertsfurth 91

94551 Lalling
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Maximilian Hüttinger 0151/55315993 maxi.huettinger@gmail.com

Christian Schmidbauer 0151/57235604

Alex Breit 0151/59221900 alexbreit@bmx.de

Heinrich Ebner 0160/2085995

Konrad Weber 09904/7384 0175/2464952 weber.konrad@web.de

Christian Meyer 0151/59029067

Janos Mityko 0160/98334319 mitykojanos@citromail.hu

Konrad Lallinger 09904/846756 0160/7243530 konela@gmx.de

Helmut Riedl 09904/811931 0171/9929010 melanie-helmutriedl@freenet.de

Schmid Thomas 09904/811341 0151/67327013 mr.tiwi@freenet.de

Gerhard Bail 09904/846642 0160/97905018 gerhard.bail@freenet.de

Max Sigl 0160/2608263 max.sigl100@googlemail.com

Helmut Riedl 09904/811931 0171/9929010 melanie-helmutriedl@freenet.de

Claudia Weber 09904/207309 0152/04909731 claudia.ursula.weber10@gmail.com

Markus Heining 09904/811227 0175/4619858 markus.heining@web.de

Stephan Straßer 09904/811781 0175/5477266 stephan.strasser@web.de

Hans Eiglmeier 09904/811243 0171/5184303 johann-eiglmeier@t-online.de

Frank Rothkopf

Daniel Pledl

(A- und C-Jugend in SG mit dem SV Schöfweg, der DJK SSV Innernzell und der DJK Grattersdorf)

(D-Jugend in SG mit der DJK Grattersdorf)

Trainer C1-Jugend

Trainer G-Jugend                     

(nicht im Spielbetrieb)

Trainer A-Jugend

Trainer D2-Jugend

Jugendabteilung

Trainer C2-Jugend

Trainer D1-Jugend

Trainer F1 und F2-Jugend


